
Cenové
bombyNAJNIŽŠIE CENY 

AKÉ NA TRHU NÁJDETE

Ooops! 
Toaletný 
papier 
Excellence 
Sensitive 8 rol/ 
3 vrstvové
(0,30 € / ks)

-30%

3,43€

2,39€

-50%
Persil liquid caps 
60 sc 60 pcs 
Power Color
(0,22 € / ks)

26,08€

12,99€

-51%
0,99€

0,49€
Uhorka 
hadovka 1ks 
250g+ + l.
(0,49 € / ks)

-22%
4,98€

3,89€
Bravčové karé 
bez kosti
(3,89 € / kg)

-57%
4,36€

1,89€

Orion Granko 
Original instant-
ný kakaový ná-
poj s vitamínmi 
200 g
(9,45 € / kg)

-43%
1,74€

0,99€
Jablkový Džús 
100% 1l
(0,99 € / l)

14. 5. 2026 – 20. 5. 2026

Tak ľahko 
ušetríte!

https://www.edelia.sk/produkt/37225-ooops-toaletny-papier-excellence-sensitive-8rol-3vrstvove/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42208-persil-liquid-caps-60-sc-60-pcs-power-color/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/511-uhorka-hadovka-1ks-250g-l-gurken-foliert-str/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35710-bravcove-kare-bez-kosti/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23492-orion-granko-original-instantny-kakaovy-napoj-s-vitaminmi-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40770-jablkovy-dzus-100-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od kvalitných pestovateľov a farmárov.

-51%
0,99€

0,49€
Uhorka 
hadovka 1ks 
250g+ + l.
(0,49 € / ks)

-36%
1,39€

0,89€
Špenát baby 
100g
(8,90 € / kg)

-44%
7,99€

4,49€
Hrášok 
čerstvý
(4,49 € / kg)

-42%
4,29€

2,49€Paprika žltá
(2,49 € / kg)

-55%
4,39€

1,99€

Paradajky 
cherry 
strapcové 
Tramezzino 
250 g l.
(7,96 € / kg)

-20%
2,49€

1,99€
Šampiňony 
biele 500g
(3,98 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/511-uhorka-hadovka-1ks-250g-l-gurken-foliert-str/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13604-spenat-baby-100g-spinat-baby-ts/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8613-hrasok-cerstvy-cca-0-5kg-l-erbsen/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/500-paprika-zlta-1ks-kal-gg-l-paprika-gelb/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10658-paradajky-cherry-strapcove-tramezzino-250-g-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30642-sampinony-biele-500g-champignon-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

-40%
3,29€

1,99€
Melón žltý 
Cantaloupe 
1ks l.
(1,99 € / kg)

-28%
2,49€

1,79€

Dyňa červená 
so zníženým 
obsahom 
jadierok I.
(1,79 € / kg)

-60%
14,90€

5,90€Rebarbora l.
(5,90 € / kg)

-25%
1,99€

1,49€

Jablká 
červené Red 
Delícious 
ukladane
(1,49 € / kg)

-38%
3,99€

2,49€
Avokádo 
500g sieť
(4,98 € / kg)

-23%
6,49€

4,99€
Jahody od 
Dobrého Ježka 
I. tr 500g
(9,98 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/7466-melon-zlty-cantaloupe-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/416-dyna-cervena-so-znizenym-obsahom-jadierok-i-wassermelonen-kernlose/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9944-rebarbora-l-rhabarber/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8193-jablka-cervene-red-delicious-1ks-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36553-avokado-500g-siet/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3812-jahody-od-dobreho-jezka-i-tr-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-32%
3,94€

2,69€

Baker Street 
Chlieb kvás-
kový toastový 
s maslom 500g
(5,38 € / kg)

-32%
2,19€

1,49€
Nela Chlieb 
Farmársky 
500g
(2,98 € / kg)

-38%
1,27€

0,79€
Croissant 
šunka - syr 
100 g
(7,90 € / kg)

-20%
2,88€

2,29€
Nela Exclusive 
makovník 70% 
400g
(5,73 € / kg)

-38%
3,21€

1,99€
Ölz Vianočka 
500 g
(3,98 € / kg)

-41%
1,34€

0,79€
Minit 
Pistáciový 
croissant 85g
(9,29 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/28382-baker-street-chlieb-kvaskovy-toastovy-s-maslom-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43218-nela-chlieb-farmarsky-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24387-croissant-sunka-syr-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43211-nela-exclusive-makovnik-70-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7482-olz-vianocka-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36835-minit-pistaciovy-croissant-85g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43967-milka-peanut-caramel-90ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Zmrzliny

-50%
9,90€

4,99€

Magnum 
Bonbon Gold 
Caramel 
Billionaire 
12x17ml
(29,70 € / kg)

-31%
6,49€

4,49€
Arcobaleno 
Mochi Coco-
nut 6x35g
(21,38 € / kg)

-46%
9,30€

4,99€

Magnum 
Mini Classic, 
Almond, White 
6 x 55ml
(15,12 € / l)

-49%
3,29€

1,69€
OREO Stick 
90 ml
(26,83 € / kg)

-38%
3,23€

1,99€
Milka Peanut 
caramel 90ml
(22,11 € / l)

-42%
2,59€

1,49€
Solero Exotic 
90ml
(21,91 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/45963-magnum-bonbon-gold-caramel-billionaire-12x17ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46208-arcobaleno-mochi-coconut-6x35g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23027-magnum-mini-classic-almond-white-6-x-55ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27360-oreo-stick-90-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43967-milka-peanut-caramel-90ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/45968-solero-exotic-90ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

-28%
11,01€

7,90€

Kubus Morčacie 
stehno horné 
bez kosti 
a kože
(7,90 € / kg)

-22%
4,98€

3,89€
Bravčové karé 
bez kosti
(3,89 € / kg)

-33%
5,94€

3,99€
Hyza čerstvé 
zlaté kuracie 
stehná celé
(3,99 € / kg)

-34%
23,99€

15,90€

Bognár 
Hovädzie 
zadné bez 
kosti (plátky)
(15,90 € / kg)

-32%
8,04€

5,49€
Bognár 
Bravčové 
mäso mleté
(5,49 € / kg)

-30%
17,08€

11,90€
Elesko Jeleň 
móčing
(11,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/34134-kubus-morcacie-stehno-horne-bez-kosti-a-koze/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35710-bravcove-kare-bez-kosti/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7476-hyza-cerstve-zlate-kuracie-stehna-cele/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6644-bognar-hovadzie-zadne-bez-kosti-platky/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6634-bognar-bravcove-maso-mlete/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11507-elesko-jelen-mocing/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43958-berlinki-kabanos-chicken-85g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Údeniny

-25%
5,34€

3,99€
Berger 
šunkový 
tanier 240 g
(16,63 € / kg)

-29%
2,80€

1,99€
BARON Nitran 
saláma - 
nárez 200g
(9,95 € / kg)

-35%
2,13€

1,39€
Berlinki 
Kabanos 
chicken 85g
(16,35 € / kg)

-37%
3,63€

2,29€
Mecom Cisár-
ske párky 97% 
mäsa 200 g
(11,45 € / kg)

-26%
1,21€

0,89€
Radoma 
Treska 140g
(6,36 € / kg)

-23%
4,77€

3,69€

NOWACO 
Losos údený 
chladený 
100 g
(36,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/13650-berger-sunkovy-tanier-240-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38952-baron-nitran-salama-narez-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43958-berlinki-kabanos-chicken-85g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29-mecom-cisarske-parky-97-masa-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3844-radoma-treska-140g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10606-nowaco-losos-udeny-chladeny-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Syry

-39%
3,26€

1,99€
Karička Eidam 
plátky fit 30% 
XXL 150g
(13,27 € / kg)

-40%
6,18€

3,69€
Président 
Brique Kozí 
150 g
(24,60 € / kg)

-29%
1,40€

0,99€
Galbani 
Mozzarella 
100 g
(9,90 € / kg)

-27%
5,06€

3,69€
Zott 
Bayerntaler 
Original 200g
(18,45 € / kg)

-42%
1,53€

0,89€

Tami Plesnivec 
Syr s Bielou 
Plesňou na 
povrchu 80 g
(11,13 € / kg)

-42%
4,28€

2,49€

Kiri 
Roztierateľný 
tavený syr 
12 ks 200 g
(12,45 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38369-karicka-eidam-platky-fit-30-xxl-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21106-president-brique-kozi-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25809-galbani-mozzarella-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5096-zott-bayerntaler-original-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/357-tami-plesnivec-syr-s-bielou-plesnou-na-povrchu-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11469-kiri-roztieratelny-taveny-syr-12-ks-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-27%
1,64€

1,19€
Kukkonia UHT 
Mlieko 1,5% 
DeLakto 1 l
(1,19 € / l)

-25%
3,85€

2,89€

Pipidu vajcia 
z chovu vo 
voľnom výbe-
hu M/L 10ks
(0,29 € / ks)

-55%
3,52€

1,59€
Kukkonia 
Maslo 250 g
(6,36 € / kg)

-32%
1,30€

0,89€
Tami Tvaroh 
200 g
(4,45 € / kg)

-29%
1,12€

0,79€

Hollandia 
Jogurt 
Gazdovský 
Biely 500 g
(1,58 € / kg)

-32%
1,75€

1,19€
Zott Monte 
6x55 g
(3,61 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/4371-kukkonia-uht-mlieko-1-5-delakto-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34818-pipidu-vajcia-z-chovu-vo-volnom-vybehu-m-l-10ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5556-kukkonia-maslo-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3185-tami-tvaroh-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21471-hollandia-jogurt-gazdovsky-biely-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32097-zott-monte-6x55-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Gril

-25%
5,57€

4,19€

Kostelecké 
uzeniny Gril 
klobása od 
majstra 450g
(9,31 € / kg)

-22%
8,90€

6,90€
Sedlčanský 
Hermelín Figura 
na gril 400 g
(17,25 € / kg)

-32%
6,59€

4,49€
Liptov Hranol-
čeky na gril 
údené 210 g
(21,38 € / kg)

-36%
5,49€

3,49€
Greisinger 
Cevapcici 
350g
(9,97 € / kg)

-39%
9,90€

5,99€
MECOM 
Marinovaný 
bok barbecue
(5,99 € / kg)

-33%
7,49€

4,99€
Greisinger 
Grillparty 
450g
(11,09 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/9356-kostelecke-uzeniny-gril-klobasa-od-majstra-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46284-sedlcansky-hermelin-figura-na-gril-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6755-liptov-hranolceky-na-gril-udene-210-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15142-greisinger-cevapcici-350g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38774-mecom-marinovany-bok-barbecue/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15141-greisinger-grillparty-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Gril

-38%
2,07€

1,29€
GIANA Uhorky 
(6-9cm), sklo 
720ml
(1,90 € / kg)

-39%
2,75€

1,69€
Natur Farm 
Baranie rohy 
630g
(2,68 € / kg)

-38%
4,18€

2,59€
Natureta Ajvar 
pálivý 290g
(8,93 € / kg)

-42%
5,18€

2,99€
Royal Žltá 
pečená 
paprika 465g
(6,43 € / kg)

-52%
1,22€

0,59€
Vitana Tekutá 
marináda 
Medová 80g
(7,38 € / kg)

-43%
2,63€

1,49€
Snico Kečup 
detský 520g
(2,87 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/28599-giana-uhorky-6-9cm-sklo-720ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29107-natur-farm-baranie-rohy-630g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27036-natureta-ajvar-palivy-290g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43458-royal-zlta-pecena-paprika-465g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29915-vitana-tekuta-marinada-medova-80g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33916-snico-kecup-detsky-520g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-34%
1,20€

0,79€
Korunný cukor 
kryštálový 1kg
(0,79 € / kg)

-51%
1,20€

0,59€
GIANA Para-
dajky-lúpané, 
krájané 425ml
(1,48 € / kg)

-26%
2,41€

1,79€

TATRAKON 
Morca della 
prémium 
s údenou 
slaninou 400g
(4,48 € / kg)

-51%
1,21€

0,59€
Gyermelyi 
Polohrubá 
výberová 1kg
(0,59 € / kg)

-36%
5,81€

3,69€
Calvo Tuniak 
v olivovom 
oleji 3 x 65 g
(18,92 € / kg)

-35%
1,99€

1,29€

FRANZ 
JOSEF Olivy 
s tuniakom 
314ml
(4,30 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2962-korunny-cukor-krystalovy-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28592-giana-paradajky-lupane-krajane-425ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37588-tatrakon-morca-della-premium-s-udenou-slaninou-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33491-gyermelyi-polohruba-vyberova-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2658-calvo-tuniak-v-olivovom-oleji-3-x-65-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2695-franz-josef-olivy-s-tuniakom-314ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2262-orion-ledove-kastany-tycinka-v-horkej-cokolade-s-kakaovoorieskovou-naplnou-45-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-44%
11,56€

6,49€
Lindt Lindor 
Assorted 200g
(32,45 € / kg)

-30%
1,55€

1,09€

Kinder Surprise 
Sladké vajíčko 
s mliečnou čoko-
ládou - s prekva-
pením 20 g
(54,50 € / kg)

-46%
1,09€

0,59€
ORION LEDOVÉ 
KAŠTANY 45g - 
rôzne druhy
(13,11 € / kg)

-42%
1,53€

0,89€

Slovakia 
Z pece Tyčinky 
zemiakové 
80 g
(11,13 € / kg)

-23%
0,57€

0,44€

Miva Nitra 
Kukuričné 
chrumky 
arašidové 60 g
(7,33 € / kg)

-30%
0,99€

0,69€
Dupetky 
Morská soľ 
80 g
(8,63 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/13022-lindt-lindor-assorted-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2270-kinder-surprise-sladke-vajicko-s-mliecnou-cokoladou-s-prekvapenim-20-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2262-orion-ledove-kastany-tycinka-v-horkej-cokolade-s-kakaovoorieskovou-naplnou-45-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43110-slovakia-z-pece-tycinky-zemiakove-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2009-miva-nitra-kukuricne-chrumky-arasidove-60-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7964-dupetky-morska-sol-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Káva, čaj

-47%
12,15€

6,49€

NESCAFÉ 
CREMA, 
instantná 
káva, 200 g
(32,45 € / kg)

-27%
29,99€

21,99€
Kimbo Crema 
Suprema káva 
zrnková 1 kg
(21,99 € / kg)

-33%
19,49€

12,99€
Sati 
Décafeinated 
500 g
(25,98 € / kg)

-45%
7,85€

4,29€

Mövenpick 
Der Himmlische, 
mletá káva 
250g
(17,16 € / kg)

-29%
7,71€

5,49€

NESCAFÉ® 
Dolce Gusto® 
Ristretto 
Ardenza 16 ks
(0,34 € / ks)

-37%
6,32€

3,99€

STARBUCKS 
by Nespresso 
House Blend 
kapsuly 52 g
(76,73 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/1887-nescafe-crema-instantna-kava-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46494-kimbo-crema-suprema-kava-zrnkova-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39551-sati-decafeinated-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33377-movenpick-der-himmlische-mleta-kava-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6132-nescafe-dolce-gusto-ristretto-ardenza-16-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43743-starbucks-by-nespresso-house-blend-kapsuly-52-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Nealko, džúsy

-32%
0,87€

0,59€

Magnesia 
Prírodná 
minerálna voda 
sýtená 1,5 l
(0,39 € / l)

-39%
2,92€

1,79€

VOSS perlivá 
voda, príchuť 
limetka-mäta 
0,375l SKLO
(4,77 € / l)

-41%
2,86€

1,69€Pepsi Cola 2 l
(0,85 € / l)

-23%
2,19€

1,69€

Lipton Ice Tea 
ľadový čaj 
s príchuťou 
broskyne 1,5 l
(1,13 € / l)

-29%
1,39€

0,99€
Tiger Kaktus 
nízky obsah 
kofeínu 500ml
(1,98 € / l)

-42%
1,70€

0,99€

VIWA Imunity 
C+Dvitamin 
lemon ZERO 
SUGAR 600ml
(1,65 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1703-magnesia-prirodna-mineralna-voda-sytena-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10363-voss-perliva-voda-prichut-limetka-mata-0-375l-sklo/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37790-pepsi-cola-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1572-lipton-ice-tea-ladovy-caj-s-prichutou-broskyne-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46981-tiger-kaktus-nizky-obsah-kofeinu-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24330-viwa-imunity-c-dvitamin-lemon-zero-sugar-600ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Šumivé víno

-27%
5,50€

3,99€
I am Frizz 
0,75 l
(5,32 € / l)

-37%
5,50€

3,49€

Víno Nitra 
Frizzante 
rosé, 
polosladké
(4,65 € / kg)

-39%
10,64€

6,49€

SALATIN 
Prosecco 
frizzante 
11% 0,75l
(8,65 € / l)

-41%
13,54€

7,99€

Salatin 
prosecco 
extra dry 
0,75 l
(10,65 € / l)

-39%
11,51€

6,99€

Maschio 
dei 
Cavalieri 
Prosecco 
Treviso 
DOC 10,5% 
0,75 l
(9,32 € / l)

-38%
8,60€

5,29€

De Bernard 
Cuvée Pres-
tige Supre-
me Spuman-
te Extra Dry 
Millesimato 
0.75L, 11.0%
(7,05 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1398-i-am-frizz-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23361-vino-nitra-frizzante-rose-polosladke/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43509-salatin-prosecco-frizzante-11-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30850-salatin-prosecco-extra-dry-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30661-maschio-dei-cavalieri-prosecco-treviso-doc-10-5-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27763-de-bernard-cuvee-prestige-supreme-spumante-extra-dry-millesimato-0-75l-11-0/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9002-vino-nitra-selection-tramin-cerveny-slovenske-akostne-vino-biele-polosuche-d-s-c-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Víno

-40%
5,50€

3,29€

Víno Nitra 
Selection 
Tramín čer-
vený sloven-
ské akostné 
víno biele 
polosuché 
D.S.C. 0,75 l
(4,39 € / l)

-50%
9,91€

4,99€
Tarapacá 
Chardon-
nay 0,75 l
(6,65 € / l)

-30%
5,71€

3,99€

Vinohrady 
Veľké Lov-
ce Caber-
net Sauvig-
non 2023, 
červené, 
suché 0,75l
(5,32 € / l)

-21%
5,06€

3,99€

Château 
Topoľčianky 
Cabernet 
Sauvignon 
slovenské 
akostné odro-
dové víno suché 
červené 0,75 l
(5,32 € / l)

-45%
5,99€

3,29€

Movino 
Hroznová 
šťava biela, 
0,75l
(4,39 € / l)

-34%
6,49€

4,29€

Movino 
Nealko víno 
Cabernet, 
0,75l
(5,72 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/9002-vino-nitra-selection-tramin-cerveny-slovenske-akostne-vino-biele-polosuche-d-s-c-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10343-tarapaca-chardonnay-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35271-vinohrady-velke-lovce-cabernet-sauvignon-2023-cervene-suche-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1252-chateau-topolcianky-cabernet-sauvignon-slovenske-akostne-odrodove-vino-suche-cervene-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/45272-movino-hroznova-stava-biela-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/45841-movino-nealko-vino-cabernet-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-31%
27,52€

18,99€
Piquerito 
35% 0,7l
(27,13 € / l)

-32%
36,94€

24,99€
Planteray 
Cut and Dry 
40% 0.7 L
(35,70 € / l)

-26%
20,27€

14,99€

Russian 
Standard 
Vodka Original 
40% 0,7l
(21,41 € / l)

-30%
14,32€

9,99€
Mexicana Olé 
Tequila Blanco 
38% 0,7 l
(14,27 € / l)

-34%
12,12€

7,99€
Becherovka 
Lemond 20% 
0,5l
(15,98 € / l)

-33%
14,87€

9,99€
Gibson‘s 
London Dry Gin 
37,5% 0,7 l
(14,27 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/38402-piquerito-35-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38403-planteray-cut-and-dry-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39192-russian-standard-vodka-original-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11714-mexicana-ole-tequila-blanco-38-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/892-becherovka-lemond-20-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4252-gibson-s-london-dry-gin-37-5-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Pivo

-32%
1,31€

0,89€
Krušovice 
Bohém 500 ml
(1,78 € / l)

-31%
1,14€

0,79€
Urpiner 
Premium 12° 
500 ml
(1,58 € / l)

-38%
1,11€

0,69€

Zlatý Bažant 
10% svetlé 
výčapné pivo 
500 ml
(1,38 € / l)

-32%
2,04€

1,39€
Kelt Svetlé 
výčapné pivo 
10% 1,5 l
(0,93 € / l)

-39%
1,30€

0,79€

Cool+ Energy 
Červený Poma- 
ranč a Grep 
0,0 % 500ml
(1,58 € / l)

-48%
1,53€

0,79€

Zlatý Bažant 
Radler 0,0% Cit-
rón bez pridane-
ho cukru 500 ml
(1,58 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/32734-krusovice-bohem-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1087-urpiner-premium-12¬į-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1093-zlaty-bazant-10-svetle-vycapne-pivo-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1058-kelt-svetle-vycapne-pivo-10-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38483-cool-energy-cerveny-pomaranc-a-grep-0-0-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13949-zlaty-bazant-radler-0-0-citron-bez-pridaneho-cukru-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Zdravé potraviny

-33%
2,52€

1,69€

Vilgain 
Sardinky vo 
vlastnej šťave 
120 g
(14,08 € / kg)

-33%
2,23€

1,49€

GymBeam 
MoiMüv Protein 
Milkshake 
vanilka 250 ml
(5,96 € / l)

-43%
2,63€

1,49€
Vilgain Tuniak 
vo vlastnej 
šťave 120 g
(12,42 € / kg)

-31%
5,79€

3,99€

GymBeam Pro-
teínová čoko-
láda Fitcheat 
horká čokoláda 
vanilka 80 g
(49,88 € / kg)

-40%
4,18€

2,49€

Vilgain 
Celozrnná 
pizza grande 
230 g
(10,83 € / kg)

-6%
9,58€

8,99€
VanaVita 
BIO Matcha 
powder 100 g
(89,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/39078-vilgain-sardinky-vo-vlastnej-stave-120¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39196-gymbeam-moimuv-protein-milkshake-vanilka-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38794-vilgain-tuniak-vo-vlastnej-stave-120¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37733-gymbeam-proteinova-cokolada-fitcheat-horka-cokolada-vanilka-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43276-vilgain-celozrnna-pizza-grande-230¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32621-vanavita-bio-matcha-powder-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Športová výživa

-22%
35,72€

27,99€
GymBeam Just 
Whey bez prí-
chute 1000 g
(27,99 € / kg)

-28%
25,11€

17,99€
Amix Carbojet 
Basic 
čokoláda 3kg
(6,00 € / kg)

-25%
10,70€

7,99€

GymBeam 
Tribulus Ter-
restris 120 
tabliet
(57,07 € / kg)

-29%
35,27€

24,99€

Vilgain 
Grass-Fed 
Whey Proteín 
čokoláda 
1000g
(24,99 € / kg)

-30%
14,32€

9,99€
BioTech USA 
L-Arginine 
90 tabliet
(0,11 € / ks)

-40%
25,67€

15,49€
Vilgain 
Horčík malát 
200 kapsúl
(103,27 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/32514-gymbeam-just-whey-bez-prichute-1000¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37992-amix-carbojet-basic-cokolada-3kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/22845-gymbeam-tribulus-terrestris-120-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35845-vilgain-grass-fed-whey-protein-cokolada-1000g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43657-biotech-usa-l-arginine-90-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37172-vilgain-horcik-malat-200¬†kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Drogéria

-30%
3,43€

2,39€

Ooops! 
Toaletný papier 
Excellence 
Sensitive 8 rol/ 
3 vrstvové
(0,30 € / ks)

-33%
2,53€

1,69€

Fresh air Osvie-
žovač vzduchu 
Lemon fresh 
260 ml
(6,50 € / l)

-27%
1,63€

1,19€

Fresh air 
Čistiace 
obrúsky 
na interiér 
vozidla 20ks
(0,06 € / ks)

-36%
2,16€

1,39€
Cit Tekutý pie-
sok Pomaranč 
600 g
(2,32 € / kg)

-40%
4,13€

2,49€

Coccolino Avi-
važ concentra-
te Tiare Flowe-
r&Red Fruits 37 
PD 925 ml
(0,07 € / PD)

-32%
2,78€

1,89€

Waschkonig Od-
straňovač vod-
ného kameňa 
v práčke 2ks
(23,63 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/37225-ooops-toaletny-papier-excellence-sensitive-8rol-3vrstvove/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46709-fresh-air-osviezovac-vzduchu-lemon-fresh-260-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46878-fresh-air-cistice-obrusky-na-interier-vozidla-20ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46870-cit-tekuty-piesok-pomaranc-600-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38031-coccolino-avivaz-concentrate-tiare-flower-red-fruits-37-pd-925-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47012-waschkonig-odstranovac-vodneho-kamena-v-pracke-2ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Drogéria

-50%
26,08€

12,99€

Persil liquid 
caps 60 sc 
60 pcs Power 
Color
(0,22 € / ks)

-34%
9,13€

5,99€

Waschkonig 
Prací gél Color 
Výťažky z po-
maranča a ba-
vlny 3L 100PD
(0,06 € / PD)

-35%
19,95€

12,99€

Waschkonig 
Prací prášok 
Color 6,5kg 
100PD
(0,13 € / PD)

-21%
1,51€

1,19€

Glanz Meister 
Osviežovač 
do umývačky 
riadu Jablko
(1,19 € / ks)

-31%
10,20€

6,99€

Glanz Meister 
Tablety do 
umývačky 
riadu Platinum 
45ks
(0,16 € / ks)

-27%
1,91€

1,39€
Roxana 
Prostriedok na 
riad Jablko 1 l
(1,39 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/42208-persil-liquid-caps-60-sc-60-pcs-power-color/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47090-waschkonig-praci-gel-color-vytazky-z-pomaranca-a-bavlny-3l-100pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46842-waschkonig-praci-prasok-color-6-5kg-100pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47043-glanz-meister-osviezovac-do-umyvacky-riadu-jablko/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46834-glanz-meister-tablety-do-umyvacky-riadu-platinum-45ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47072-roxana-prostriedok-na-riad-jablko-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Kozmetika

-33%
4,75€

3,19€
LacaIut zubná 
pasta Sensitive 
75ml
(42,53 € / l)

-47%
7,37€

3,90€

Oral-B electric 
toothbrush 
3D White 
Lux Pulsar 
Medium
(3,90 € / ks)

-31%
3,60€

2,49€

Listerine 
mouth wash 
250 ml Cool 
Mint/Mentol
(9,96 € / l)

-36%
4,36€

2,79€

Palette farba 
na vlasy 2x50ml 
Intensive Color 
Cream N2 Tma-
vo hnedá
(25,36 € / l)

-45%
7,21€

3,99€

Rose of Bulga-
ria Telové mlie-
ko z ružovej 
vody 330 ml
(12,09 € / kg)

-43%
7,02€

3,99€

Lavender Mice-
lárna čistiaca 
voda s organic-
kým levandu-
ľovým olejom 
200ml
(19,95 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43566-lacaiut-zubna-pasta-sensitive-75ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42196-oral-b-electric-toothbrush-3d-white-lux-pulsar-medium/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37609-listerine-mouth-wash-250-ml-cool-mint-mentol/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9238-palette-farba-na-vlasy-2x50ml-intensive-color-cream-n2-tmavo-hneda/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41647-rose-of-bulgaria-telove-mlieko-z-ruzovej-vody-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41621-lavender-micelarna-cistiaca-voda-s-organickym-levandulovym-olejom-200ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Kozmetika

-58%
1,64€

0,69€
Protex Cream 
tuhé mydlo 
90 g
(7,67 € / kg)

-44%
3,56€

1,99€

Adidas shower 
gel men 250 
ml 3in1 Active 
Start
(7,96 € / l)

-32%
2,18€

1,49€

Papilion Tekuté 
mydlo s dávko-
vačom Orchi-
dea 500 ml
(2,98 € / l)

-41%
3,19€

1,89€
Venus Dispo 
SIMPLY2 
Basic 5 ks                           
(0,38 € / ks)

-58%
4,69€

1,99€

Nivea Roll-on 
Black & White 
max protec-
tion 50ml
(39,80 € / l)

-48%
4,40€

2,29€
Rexona deo 
MEN marine 
150 ml
(15,27 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/7085-protex-cream-tuhe-mydlo-90-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37604-adidas-shower-gel-men-250-ml-3in1-active-start/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46964-papilion-tekute-mydlo-s-davkovacom-orchidea-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27379-venus-dispo-simply2-basic-5-ks-/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34669-nivea-roll-on-black-white-max-protection-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34567-rexona-deo-men-marine-150-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Hau

-42%
17,16€

9,99€
Vahur Granule 
pre psov 10 kg 
HOVÄDZIE
(1,00 € / kg)

-39%
16,44€

9,99€

ALTHEA MASSE-
RIA MINI Hypoa-
lergénne krmivo 
pre dospelé psy 
malých plemien 
s jahňacím mä-
som 2kg
(5,00 € / kg)

-20%
1,87€

1,49€

Propesko Kap-
sičky pre psov 
král-zel/kur - 
jah 4x100g
(3,73 € / kg)

-36%
3,09€

1,99€

FRENDI Kap-
sička 4 x 100g 
Kapsičky pre 
psy 2x morka, 
2 x zverina
(4,98 € / kg)

-37%
1,09€

0,69€
Reno Konzerva 
pre psy hydina 
415g
(1,66 € / kg)

-30%
1,42€

0,99€

Vitakraft Vita 
Naturals tyčin-
ky hovädzie 
2x11 g
(45,00 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/33447-vahur-granule-pre-psov-10-kg-hovadzie/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44395-althea-masseria-mini-hypoalergenne-krmivo-pre-dospele-psy-malych-plemien-s-jahnacim-masom-2kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/737-propesko-kapsicky-pre-psov-kral-zel-kur-jah-4x100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44422-frendi-kapsicka-4-x-100g-kapsicky-pre-psy-2x-morka-2-x-zverina/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33437-reno-konzerva-pre-psy-hydina-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27906-vitakraft-vita-naturals-tycinky-hovadzie-2x11-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Mňau

-20%
7,49€

5,99€

Purina ONE 
Bifensis Sensi-
tive granule pre 
mačky morka 
800 g
(7,49 € / kg)

-38%
13,72€

8,49€

DIAMANT STE-
RILE Prémiové 
krmivo pre 
sterilizované 
mačky modrá 
ryba 2 kg
(4,25 € / kg)

-38%
1,44€

0,89€

Miglior Gatto 
Konzerva pre 
mačky Tuna&-
Salmon pate 
400 g
(2,23 € / kg)

-39%
1,13€

0,69€
Sara Kúsky 
Mačka hovä-
dzie 415g
(1,66 € / kg)

-17%
1,43€

1,19€

Vitakraft Vita 
Naturals Cat 
Stick kura 
4x5 g
(59,50 € / kg)

-33%
4,15€

2,79€
PussyCat 
podstieľka pre 
mačky 5 kg
(0,56 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/26847-purina-one-bifensis-sensitive-granule-pre-macky-morka-800-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44570-diamant-sterile-premiove-krmivo-pre-sterilizovane-macky-modra-ryba-2-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43629-miglior-gatto-konzerva-pre-macky-tuna-salmon-pate-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38340-sara-kusky-macka-hovadzie-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26170-vitakraft-vita-naturals-cat-stick-kura-4x5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38464-pussycat-podstielka-pre-macky-5-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Dieťa

-17%
1,79€

1,49€

Aquafresh 
toothpaste 
kids Piccoli 
1-5 year 50 ml
(29,80 € / l)

-24%
1,57€

1,19€

Lara Vlhčené 
obrúsky Baby 
Sensitive 72 ks 
Baby Senstive
(0,02 € / ks)

-7%
38,53€

35,99€

PAMPERS 
Active Baby 
vel. 3 Midi 
(208 ks)
(0,17 € / ks)

-39%
1,63€

0,99€
Vankúšiková 
náplasť 
Detská 20 ks
(0,05 € / ks)

-28%
1,09€

0,79€

Hello Ovocná 
desiata 
s Broskyňami 
XXL 200g
(3,95 € / kg)

-20%
55,07€

43,90€
NUTRILON 2 
Advanced 
3x1kg
(14,63 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43595-aquafresh-toothpaste-kids-piccoli-1-5-year-50-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46930-lara-vlhcene-obrusky-baby-sensitive-72-ks-baby-senstive/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5893-pampers-active-baby-vel-3-midi-208-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46993-vankusikova-naplast-detska-20-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39959-hello-ovocna-desiata-s-broskynami-xxl-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36314-nutrilon-2-advanced-3x1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Lekáreň

-31%
2,87€

1,99€
Konopný 
masážny gél 
Hrejivý 150 ml
(13,27 € / l)

-35%
3,06€

1,99€
Hadí gél 
150ml
(13,27 € / l)

-12%
21,49€

18,99€
DIAMIZIN Forte 
75 tabliet
(0,25 € / ks)

-11%
25,13€

22,49€
CANNAMEDIQ 
Hypetezin 
120 kapsúl
(0,19 € / ks)

-20%
9,95€

7,99€
DE-PRESS 
30 kapsúl
(0,27 € / ks)

-9%
29,71€

26,99€

DONNAHAIR 
Forte 4 mesač-
ná kúra 90 + 
30 kapsúl 
ZADARMO
(0,22 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/46923-konopny-masazny-gel-hrejivy-150-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46914-hadi-gel-150ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40352-diamizin-forte-75-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40302-cannamediq-hypetezin-120-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40350-de-press-30-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40358-donnahair-forte-4-mesacna-kura-90-30-kapsul-zadarmo/?utm_source=direct&utm_medium=letak46&utm_campaign=letak


Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete ako zľavu pri ďalšom nákupe.

Nakúpite
Vykúpime

Nakupujte
smart

odoberajte
NEWSLETTER!


